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26.8.2006 Kari Sipilä

MUISTIO JOUTSINIEMEN SUVUN SUKULAISTAPAAMISESTA AULANGOLLA
HÄMEENLINNASSA LAUANTAINA 26.8.2006

1.  Kokoontuminen ja ilmoittautuminen sekä yhteystietojen, mm. sähköpostiosoitteiden päivitys.
Yhteystiedot ovat eri listassa. Osallistujilla oli nimilaput muistin virkistämiseksi.

2.  Tilaisuuden avaus, esittäytyminen ja sukulaiskuulumiset
Sukulaistapaaminen alkoi yhteisesti lauletulla Kangasalan laululla

Järjestelytoimikunta
o Kari Sipilä, Ulla Kupila, Tuomo Joutsiniemi
o Järjestelytoimikunta oli pitänyt 3 kokousta, soitellut ja vaihtanut sähköposteja jne.

Kokouspaikka valittiin toisaalta sen mukaan, missä ei oltu aiemmin ja toisaalta
lounaslaadun- ja tarjousten perusteella

Kokouksen järjestäytyminen ja tervehdyssanat
o Kari Sipilä valittiin puheenjohtajaksi.
o Hän toivotti osallistujat lämpimästi tervetulleiksi.
o Aiemmat sukulaistapaamiset ovat olleet

1994 Kangasala Äijälä ja Joutsiniemi
1996 Kangasala keskusta, kirkko, Vehoniemi, Saarikylät
1998 Tampere Ravintola Mylläri, sukukirjan julkistaminen
2000 Nokia, Kylpylä Eden
2003 Kangasala Auto- ja tiemuseo, Keisarinharjun näkötorni, Joutsiniemi
ja nyt 2006 Hämeenlinna Aulanko

o Tehty viime vuonna sähköpostitse tutkimus erityisesti nuorison toiveista
sukulaistapaamisten kiinnostavuuden lisäämiseksi

o Yhteystiedot muuttuvat varsin usein, mikä on työlästä ja vaikeuttaa yhteydenpitoa
o Kutsut lähetetty kaikille postitse sekä muutaman kerran lisäksi käytettävissä olevia

sähköpostiosoitteita käyttäen
o Nyt on järjestetty perinteinen tapaaminen ja lisäksi on Kaino Joutsiniemen

taidenäyttely sekä eräiden suvun kirjailijoiden kirjojen esittely ( Antero Aakkula -
asekätkentää, Anssi Joutsiniemi - kaupunkisuunnittelua, Jarkko Sipilä -
rikosromaaneja sekä Kerttu Sipilän ja Lauri Myllylän kirjoituksia Kangasalta ja.
Kiehelästä ).

Osallistujien esittely, suvun asiat, uudet jäsenet ja kuulumiset.
o Paikalla oli 54 sukulaista, jotka kertoivat kuulumisia sekä perhetapahtumia. Suvun

vanhimmille päätettiin lähettää tervehdyskortti Aulangon sukukokouksesta

Edesmenneet suvun jäsenet
o Kunnioitettiin seisten viime kokouksen jälkeen edesmenneitä suvun jäseniä: Aino

Aakkula, Lasse Joutsiniemi, Ulla Joutsiniemi, Matti Myllylä ja Tellervo Myllylä.
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3. Kaino Joutsiniemen ja hänen taidenäyttelynsä esittely
Ulla Kupila oli koonnut suvun jäseniltä Kainon taidetta esittelevän näyttelyn – tauluja,
piiroksia, posliinia jne. ja kertoi Kainosta. Ulla oli myös laatinut lyhyen kirjallisen esittelyn.

4.  Lounas nautittiin seisovasta pöydästä. Sen aikana oli vapaata seurustelua ja tutustumista
Kaino Joutsiniemen taidenäyttelyyn sekä kirjoihin. Puheensorina oli vilkasta!

5. Aulanko eilen ja tänään
Hotellipäällikkö Leena Rusko Rantasipistä kertoi Aulangon historiaa ja nykypäivää.
(www.aulanko.fi). Läsnäolijat kiittivät aplodein Leena Ruskoa maittavasta ateriasta ja
miellyttävästä kokousympäristöstä.

6. Kangasalan kuulumiset
Pekka Joutsiniemi kertoi Kangasalan kuulumisia. Keisarinharjun näkötorni oli tuhopoltettu
ja palanut maan tasalle. Näkötornissahan käytiin viime kerralla. Kesä on ollut kuiva ja
kaunis ja viljankorjuu on meneillään. Kangasalla asiat ovat yleisesti ottaen mallillaan.

7. Keskustelu sukulaismatrikkelin 1998 päivitettävästä uudesta painoksesta tai tietojen
päivitysliitteestä sekä mahdollinen työryhmän valitseminen

Vilkkaan keskustelun ja neuvoa antavien äänestysten jälkeen päätettiin, että tehdään
sukukirjaan päivitysliite, johon sukutauluittain tehdään lisäykset vanhaan sukukirjaan. Osa
on jo toimittanut ilmoittautumisen yhteydessä pyydettyjä muutostietoja. Tehdään tarvittavat
lisäkyselyt. Kirsti Vaajamo-Kivisaari (kirsti.vaajamo-kivisaari@tamperecitymission.fi)
aiemmankin teoksen tekijänä lupasi ystävällisesti tehdä kirjoitustyön ja Kari Sipilä
(k.sipila@luukku.com) lupasi avustaa tietojen hankinnassa. Valokuvia ei oteta tähän
täydennysteokseen. Päivitykset jaetaan tiedoksi ainakin sähköisesti ja mahdollisesti
monistetasoisena. Uudesta sukukirjasta päätetään erikseen tulevina vuosina.

8.  Evästyskeskustelu nuorten aktivoimiseksi sukulaistapaamisiin
keskustelussa toivottiin aiemman kyselyn vastausten lisäksi mm. kertomuksia vanhoista
sukulaisista ja tapahtumista, sukuun kytkeytyviä asioita, kokouspaikan tulisi olla helposti
tavoitettava, hinnoittelun tulisi olla kohtuullinen ( esim. 25-35 euroa sisällöstä ja laadusta
riippuen, nyt 26 euroa, lapsilta 11 euroa ), lapsialennukset ovat oleellisia, tilaisuus ei saa olla
liian muodollinen, oltava hyvää ruokaa ja vapaata seurusteluakin jne.

9. Muut asiat
Keskusteltiin kotisivuista, joka asia jäi myöhemmin selvitettäväksi. Kuitenkin todettiin, että
yhteystiedot ovat vain sukuseuran käyttöön eivätkä esim. yleisesti nettiin ilman salasanoja
tms.
Suvun arkisto suhteellisen suppeassa muodossa päätettiin Pekan ystävällisellä lupauksella
perustaa Joutsiniemeen. Sinne voi toimittaa arkistoluonteista materiaaleja ja valokuvia yms.
Puheenjohtaja kertoi, että tämä sukulaistapaaminen on toteutettu omakustannushintaisesti.
Sukuseuran tilillä ei käytännössä ole varoja.
Vanhaa sukukirjaa on edelleen saatavana Pekalta ja Päiviltä hintaan 10 euroa/kpl.
Ulla kertoi, että on ilmestynyt uusi kirja Eine Kuismin: Onnistuneet sukujuhlat. Lisätietoja
tästä kirjasta ja sukututkimuksesta sukuseurojen keskusliiton nettisivuilla ( www.suvut.fi ).
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10. Seuraava kokouspaikka ja ajankohta sekä järjestelytoimikunnan valinta
Vilkkaan keskustelun ja ohjeellisten äänestysten jälkeen päätettiin suositella
järjestelytoimikunnalle, että seuraava sukulaistapaaminen olisi Kangasalla lokakuussa
2009, jolloin arveltiin osallistujilla olevan enemmän aikaa kuin kesän kiireiden keskellä
Seuraavan sukulaistapaamisen järjestelytoimikuntaan valittiin
o Päivi Joutsiniemi, kokoonkutsuja, hoitaa myös taloudelliset asiat ja tilin
o Riitta Ahokas
o Anssi Joutsiniemi
o Erkki Myllylä

11. Puheenjohtaja kiitti kaikkia osallistujia, toivotti menestystä uudelle järjestelytoimikunnalle
ja päätti vuoden 2006 Joutsiniemen sukulaistapaamisen klo 15.30.

Kokouksen jälkeen

Kokouksen jälkeen oli vapaata seurustelua, omatoimista tutustumista Aulankoon, sen kylpylään ja
luonnonpuistoon sekä Joutsiniemen suvun  I golfmesteruuskilpailut Linna Golfissa
Vanajanlinnassa. Golfmestariksi tuli 84 bruttolyönnillä ja  31 bogeypisteellä  Esa Joutsiniemi. Kari
Sipilä, Tuomo Joutsiniemi, Hannu Joutsiniemi ja Saima Joutsiniemi olivat tuloksillaan aivan
lähituntumassa. Voittajalle luovutettiin kuohuviinipullo – ei kuitenkaan kiertopalkinnoksi!

Tapaamisiin taas!


